




Sevgili öğrenciler,  
Kıymetli velilerimiz,

İlkinde öğrencilerimizin yazmış oldukları şiirlerden oluşan Minik
Yürekler Şiir Denemeleri isimli kitabımızı, ikincisinde ise okulumuzun marka
programı haline gelen Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım Buluşmaları
isimli etkinliğimizi konu alan e-Bülten çalışmalarımız, gerçekten büyük ilgi ve
takdirle karşılandı.

Bu sayımızda da, yine örnek nitelikte bir programımız olan O Ses
Benim Şarkı Yarışması etkinliğimizi konu alacağız. Planlama, hazırlanma ve
uygulama aşamalarıyla ilgili sizlere bilgiler vereceğiz, fotoğraflar
paylaşacağız.

Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak etkinliklerimizin hiç bitmeden ve hatta
daha da artarak devam edeceğini bir kere daha burada ifade etmek
istiyorum.

Güzel hedeflerimiz var.  
Güzel düşüncelerimiz var.  
Güzel çalışmalarımız var.

Bu duygu ve düşüncelerle her birinize sevgi ve saygılarımı  
sunuyorum. Bizi takibe devam edin.

Mustafa TORUŞ  
Okul Müdürü



Okulumuz, her geçen gün başarı çıtasını daha bir
yukarıya taşımanın, haklı onurunu taşımaktadır.

Örnek ve öncü niteliğindeki etkinliklerimizin sayısı her
geçen gün artmaktadır. Sanatın önemine, gerekliliğine ve gücüne
inanan bir anlayışla başlatmış olduğumuz O Ses Benim Şarkı
Yarışması etkinliğimiz de işte bunlardan birisidir.

Müzik derslerimizde öğrencilerimizin şarkı söylemeye
karşı ilgileri ve üstelik bu ilgilerini de dikkat çekecek kadar güzel
şarkılar söyleyerek göstermeleri, bizi böyle bir düşünceye sevk etti.
Önce kendi aramızda dillendirdik, sonra öğrencilerimize sorarak bir
şekilde onların da düşüncelerini yokladık.

Çok istekli bir tavır sergilediler. Çok heyecanlandılar.
Bizlerden daha fazla sahiplendiler bu düşüncemizi.

Tabi ki biz de hemen harekete geçtik. Yukarıdaki
logomuzu hazırladık ve hemen bir duyuru ile yola çıktık. 311
başvuru oldu. Bunlar arasından, her sınıf içerisinde elemeler
yapılarak sınıf temsilcisi öğrencilerimiz belirlendi. Okul içerisinde
yapılan bir ön değerlendirmede de, finallere katılacak
öğrencilerimiz belirlendi.



400 kişilik salonda hiç yer kalmamıştı. Heyecan
doruktaydı. Jürimiz, müzik konusunda donanımlı üyelerden
oluşuyordu.

Bestekar, şair ve yazar Bekir AKSOY, akademisyen, halk
oyunları öğreticisi, müzik öğretmeni Tuba ÖZÇELİK, dekor, kostüm
ve sahne kullanımı üzerine donanımıyla Görsel Sanatlar
öğretmeni Emine AYDIN ile sınıf öğretmeni Perihan KAYA, jüri
üyemiz oldular.



Programımıza, Mamak İlçe Milli Eğitim’den şube
müdürlerimiz, sendika temsilcilerimiz, okul müdürlerimiz,
velilerimiz ve öğrencilerimiz katıldılar

O Ses Benim Şarkı Yarışması Finali’ne katılma hakkı
kazanan sınıf temsilcilerimiz, çekilen kur’a sonuçlarına göre
performanslarını sergilemeye başladılar.



Sınıf öğretmeni Neşvet DEMİR rehberliğindeki Yağmur
AKDOĞAN, Melis Alya ÇAYIROĞLU, Safiye YILDIRAN, İlker Kerim
ER, Alperen ÖZDEMİR, Burak ÇOBAN ve Elif İlayda YILMAZ'dan
oluşan 4/D sınıfı "Geleceğin Yıldızları" grubu birinci, oldu.



Sınıf öğretmeni Nilüfer KAYA rehberliğindeki Sadri
SOYDAN, Zeynep Eylül GÜLBAY, Yusuf Taha ÇARDAK ve Emir
AKMAN'dan oluşan 4/A sınıfı "Renkli Kelebekler" grubu ikinci
oldu.

Sınıf öğretmeni Şengül ATAK rehberliğindeki Özgü Naz
IZILIRMAK ve Aslı TEKE'den oluşan 4/E sınıfı "Özgür Kızlar" grubu
üçüncü oldu.

Jüri üyelerimize, program sunucumuza ve yarışmaya
katılan öğrencilerimize, Okul Müdürümüz Mustafa TORUŞ
tarafından Teşekkür Belgesi verildi.







Öyle beğenildi, öyle ilgi gördü ki bu defa velilerimiz bile bu
programın tekrarlanmasını istediler. Biz de bu isteğe uyduk. O
Ses Benim Şarkı Yarışması, Ayşe Zeki Sayan İlkokulu’nun
gelenekselleşen bir programı oldu.

Yine 400 kişilik bir salon tıklım tıklım doluydu. Okul
Müdürümüz Mustafa TORUŞ, misafirlerimize hitap etti.
Okulumuz hakkında önemli bilgiler paylaştı.
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Kültür Bakanlığı sanatçılarımızdan halk şairi Yeter Bektaş,
halk ozanı Ozan Sevdai ve Görsel Sanatlar Öğretmeni - Keçiören
Kamil Ocak Ortaokulu Müdürü Murat Kara, jürimiz oldular.

Misafirlerimiz arasında Milli Eğitim Bakanlığı Daire
Başkanımız, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mamak İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü’nden şube başkanlarımız, sendika
temsilcilerimiz, okul müdürlerimiz, velilerimiz öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimiz vardı.



Sınıf elemelerinden sonra okulumuzda yapılan yarı final
yarışmasında bireysel ve grup kategorilerinde ilk 8 derecede yer
alan öğrencilerimiz belirlendi. Daha sonra da bireysel ve grup
kategorisinde ayrı ayrı ilk 8 derecede yer alanlar, finallere
katıldılar ve kur’a ile belirlenen sırayla sahneye çıkıp
performanslarını sergilediler.
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Bireysel kategoride yer alan öğrencilerimizin sahne
almalarından sonra verilen arada, Kültür Bakanlığı
sanatçılarımızdan halk şairi Yeter Bektaş, şiirlerinden örnekler
sundu. Halk ozanı Ozan Sevdai ise bağlamasıyla kendi bestelerini
seslendirdi.



Bireysel kategoride yer alanların ardından bu defa grup
kategorisinde yer alan öğrencilerimiz çıktılar sahneye. Onlar da
çekilen kur’a sonucunda belirlenen sıraya göre performanslarını
sergilediler.

Heyecan doruktaydı. Herkes sonuçları bekliyordu. Jüri
üyelerimiz değerlendirmelerini yapmak üzere toplandılar.



İşte bu arada devreye okulumuz öğretmenleri girdiler.
Türkiye’nin 7 bölgesinden oyun havalarının eşliğinde halk
oyunlarını sergilediler.

Doyumsuzdu… Muhteşemdi… Çok güzel bir sürprizdi…

O Ses Benim Şarkı Yarışması’na katılan bütün
öğrencilerimize, jürimize ve öğretmenlerimize Teşekkür Belgesi
verildi. Ayrıca dereceye girenlere özel logolu hatıra madalyaları
verildi.





Bireysel kategoride 1/A sınıfından Gülyaz ERKURT
rehberliğindeki, Ayşe Benay AKPINAR, Ethem ALTUNKAYNAK,
Eser BAKAR, Yağmur YAŞAR, İlkim SARAÇ, Sidra CERCERİ ve
Melek ASK birinci oldu.

Bireysel kategoride 3/A sınıfından Ayşegül ÜNSAL
rehberliğindeki, Yazgı ÇELİK ile 3/B sınıfından Hatun ÖZKAN
rehberliğindeki Burcu Buğlem GENÇ ikinciliği paylaştılar.



Bireysel kategoride 1/E sınıfından Nilüfer KAYA
rehberliğindeki, Zeynep GÜZEL, İrem GÜNOCAK, Hazal Deren
CAN ve Arif Kerim TORUŞ üçüncü oldu.

Dereceler açıklanırken ve ödüller verilirken, coşku,
heyecan ve o duygu seli bütün salonu sarmıştı. Sevinç göz
yaşları, kucaklaşmalar, sevinç çığlıkları görülmeye değerdi.



Bireysel kategoride dereceye giren öğrencilerimiz ve onlara
rehberlik eden sınıf öğretmenlerimiz, idarecilerimizle birlikte
topluca bir fotoğraf çekinerek geleceğe güzel bir hatıra bıraktılar

Grup kategorisinde ise 3/B sınıfından Hatun ÖZKAN
rehberliğindeki Yağmur BURAK, Ela ÖZYÜREK, Ada CANDAN,
Zeynep Deniz BİLGEN, Betül Sena SAFÇI VE Duru GENCOL birinci
oldu.



Grup kategorisinde 4/E sınıfından Rukiye YENİLMEZ
rehberliğindeki, Ecrin Beren VURUCU, Zeynep Öykü DOGUZ,
Hazal ERGEN ve Nehir DOĞAN ikinci oldu.

Grup kategorisinde 1/A sınıfından Gülyaz ERKURT
rehberliğindeki Ali Çınar AKBAŞ, Özge AKIN, Serra ARSLAN ve
Sidra CERCERİ üçüncü oldu.



Grup kategorisinde dereceye giren öğrencilerimiz ve onlara
rehberlik eden sınıf öğretmenlerimiz de yine idarecilerimizle
birlikte topluca bir fotoğraf çekinerek geleceğe güzel bir hatıra
bıraktılar

Evet, başarı bu okula yakışıyor, başarı bize yakışıyor. Ayşe
Zeki Sayan İlkokulu olarak yeni başarılara, yine başarılara
koşacağız durmadan, yorulmadan, yılmadan…
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